РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                             СЕВСКИЙ РАЙОН
                                   КОСИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04. 2020года № 15
п. Косицы.
Об обеспечении охраны объектов
Воинской Славы на территории
Косицкого сельского поселения

   В связи с предстоящими празднованием 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне и недопущения актов вандализма и террористической направленности в отношении воинских памятников и захоронений на территории Косицкого сельского поселения с 1 по 12 мая 2020года.

1. Закрепить ответственных лиц за памятниками воинских захоронений на территории Косицкого сельского поселения с 1 по 12 мая 2020г согласно утвержденного списка.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    Глава Косицкой сельской администрации:                      М.А. Фролов